
*HZSAX00JA8JJ* 
   HZSAX00JA8JJ 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. HSAA-734-8/PRVZ-2023 

uzavřené dne 31. 05. 2023 

 (dále jen „Dodatek“) 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy  
Sídlo:   Sokolská 62, 121 24 Praha 2 

IČO:    70886288 

DIČ:   není plátcem DPH 

Zastoupená:  brig. gen. Ing. Luďkem Prudilem – ředitelem Hasičského  
  záchranného sboru hlavního města Prahy 

Bankovní spojení:   Česká národní banka, Na Příkopech 864/28, Praha 1 

Číslo účtu:  8107881/0710 

Kontaktní osoba:   

E-mail:   

Telefon:  

(dále jen „objednavatel“) 
 

a 

 

ZOGENA s.r.o. 
Sídlo:    Ratibořická 752/30, 181 00 Praha 8  

IČO:     27460444 

DIČ:     CZ27460444 

Jejímž jménem jedná:  Zornica Gecova jednatelka 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:   107-8816630247/0100 

Kontaktní osoba:  

E-mail:    

Telefon:   

zapsaná v rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113672 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

Článek II. 
Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 31. 5. 2023, a to úprava 
smlouvy v čl. II., odst. 2 – Specifikace díla a s tím související změna ceny díla v čl. V.  

2. Článek II, odst. 2 smlouvy bude nově znít: 
„Specifikace díla: 
oprava 26 ks mříží na hasičských stanicích pro zajištění zabezpečení před vnikem cizích osob 
na stanici (dále jen „dílo“) v rozsahu a množství dle přílohy č. 2 a 3 této smlouvy.“ 

3. Článek V., odst. 1 smlouvy bude nově znít: 
„Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy 
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla v maximální výši 203 023,18 Kč bez DPH (slovy: 

dvě stě tři tisíce dvacet tři korun českých osmnáct haléřů), jako cena nejvýše přípustná, tj. 
245 658,05 s DPH (slovy: dvě stě čtyřicet pět tisíc šest set padesát osm korun českých a 



pět haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 % přičemž sazba DPH bude v případě její změny 
stanovena v souladu splatnými předpisy. DPH 21 % činí 42 634,87 Kč.“. 

4. Vzhledem k výše uvedenému dochází k navýšení o 25 158 Kč bez DPH, tj. 30 441,18 Kč 
včetně DPH za opravu 1 kusu mříže. 

5. Ostatní ustanovení kupní smlouvy zůstávají nezměněna. 
6. Nedílnou součástí dodatku je příloha č. 1. 

 

 

 

Za zhotovitele: Za objednavatele: 

 



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednavatel: IČ:
HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ZOGENA s.r.o. DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zabezpečení stanic - mříž a pojezdových roštů v dílně HS5 – Strašnice

13-6-23-1 - mříž 

13.06.2023

27460444
CZ27460444

25 158,00
0,00

25 158,00

25 158,00 5 283,18
0,00 0,00

30 441,18

Strana 1 z 3

744104
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 dodatku č. HSAA-734-10/2023



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR HLAVNÍHO MĚSTA PRAHYProjektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
    767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Zabezpečení stanic - mříž a pojezdových roštů v dílně HS5 – Strašnice

13-6-23-1 - mříž 

13.06.2023

 
ZOGENA s.r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

25 158,00

25 158,00
25 158,00

0,00

25 158,00

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR HLAVNÍHO MĚSTA PRAHYProjektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
    767 - Konstrukce zámečnické

1 K 767662120 m2 9,000

4 K 767995111 ks 1,000

2 K 767995116 m2 9,000

3 K 998767101 kpl 1,000

Zabezpečení stanic - mříž a pojezdových roštů v dílně HS5 – Strašnice

 
ZOGENA s.r.o.

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

ROZPOČET

Přesun hmot/doprava 210,00 210,00

montáž (počet osobohodin)
800,00 7 200,00

Mříž 3000x3000 13 050,00 13 050,00

25 158,00

25 158,00
25 158,00

montáž (ostatní materiál)
522,00 4 698,00

13-6-23-1 - mříž 

13.06.2023

Strana 3 z 3


